
中铁二十三局集团有限公司德阳分公司西南工业互联网产业园区及配套基础设施建设项中铁二十三局集团有限公司德阳分公司西南工业互联网产业园区及配套基础设施建设项
目目 -双东大道（龙泉山旅游公路双东大道（龙泉山旅游公路 -德阳东收费站）设计施工总承包项目经理部德阳东收费站）设计施工总承包项目经理部

商品混凝土竞争性谈判采购公告

采购编号：CR23-DYSDDD-2023-010

1. 项目概况项目概况

中铁二十三局集团有限公司德阳分公司西南工业互联网产业园区及配套基础设施建设项目-双东大道（龙泉山旅游公路-德
阳东收费站）设计施工总承包项目，位于四川省德阳市旌阳区。合同金额3.4亿元，合同工期18月，开工日期：2023年10月，
竣工日期：2025年3月。主要工程：项目包含路基工程、路面工程、隧道工程、涵洞工程、交通工程等公路工程；含隧洞、涵
管、暗渠、明渠等渠道水利工程；含排水、照明、电力、通信、景观以及给水管道等市政配套工程主体工程建设内容。

2. 采购范围采购范围

2.1具体内容见附表1。

3. 投标竞谈人资格要求投标竞谈人资格要求 :采用资格后审方式采用资格后审方式

3.1、投标人资格：

3.1.1营业范围：须为生产厂家或具有经营资格的代理商。投标人如是代理商，须代理符合资格要求的生产厂家参加投
标。具有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书，具有标的物加工制造经验的生产企业或具有标的物加工
制造经验的销售单位。

3.1.2生产能力：生产厂年生产供应能力要满足招标人包件的总需求数量，并提供相应的证明文件。

3.1.3财务能力：具有良好的财务能力；投标人须提供2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表
中必须包含资产负债表、利润表、现金流量表；若未做第三方审计，可只提供企业近三年财务报表中负债表、利润表、现金流
量表盖章扫描件；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料。

3.1.4质量保证能力：投标产品必须满足最新国家标准及行业规范要求。投标产品必须满足项目的质量要求。

3.1.5供货业绩：投标人须具有招标物资距开标之日前3年内在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩证明至
少1份，并提供相关证明材料。

3.1.6履约信用：信用良好，投标人必须具有良好的社会信誉，无不良供货记录，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪
或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投
标状态；未被纳入最高人民法院失信被执行人名单、未被纳入全国企业信用信息公示系统经营异常名录或严重违法失信企业名
单、未被纳入世行制裁名单；未被纳入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事
人名单、政府采购严重违法失信名单的供应商投标；投标人未被纳入最新一期《中国铁建合作方警示名录》。

3.1.7近年内被列入中国铁建、中铁二十三局集团有限公司供应商不良名单的供应商不得参与投标。

3.1.8其他：不接受联合体投标,具备一定的储备能力,具备相应运输能力、并提供13%增值税专用发票。

3.2本次采购不接受联合体报价。

4. 采购文件的获取采购文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请登陆中国铁建云采平台（www.crccep.com）注册会员，查询拟参与投标包件进行网上报名、支
付标书费、下载电子招标文件。

4.2 投标人采取电汇方式购买招标文件，不接收现金等其它付款方式。投标人将购买招标文件的款项电汇至铁二十三局集
团有限公司德阳分公司账号， 汇款单上须注明竞谈服务费及包件号竞谈服务费及包件号，仅开收据，售后不退。

4.3 投标人将本单位营业执照副本、开户证明、确认函、购买竞谈文件申请表、竞谈服务费银行付款回执单等相关证明材
料的扫描件上传至铁建云采平台报名附件处以确认参与竞标。

4.4 竞谈服务费及投标保证金收取账户

户名：中铁二十三局集团有限公司德阳分公司

账号：128032481894

开户行：中国银行股份有限公司德阳分行



行号：104658039006

4.5 本次采购物资一包一投。

5．．竞谈安排竞谈安排

5.1 竞谈公告

公告时间：2023年12月25日至2023年12月28日（北京时间，下同）。

公告方式：中国铁建云采平台（www.crccep.com），

中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn/），

中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)，上发布。

5.2 竞谈文件发售时间

2023年12月25日10：00至2023年12月28日10：00法定节假日及双休日正常上班。

6．报价文件的递交．报价文件的递交

6.1报价文件递交的时间为：2024年1月04日10:00时前；递交地点：德阳双东大道项目经理部一楼会议室（成都外国语学
校德阳校区旁），届时请报价人的法定代表人或其委托代理人参加。

6.2逾期送达、未按规定密封或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

7．联系方式．联系方式

采购人信息：

采购单位：中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目经理部 

地址：德阳双东大道项目经理部（成都外国语学校德阳校区旁）

联系人：张少波：18602826191   

8．．监督人信息：监督人信息：

中铁二十三局集团有限公司纪委办公室

电话：028-68311212

中铁二十三局集团有限公司物资设备部  

电话：028-68311296

邮编：610072

地址：四川省成都市二环路西二段10号

在投标人报名期间，若招标人故意排除潜在投标人，可向监督人举报。

　　　　　　　　　　　　　　　　

                            中铁二十三局集团有限公司德阳分公司

                        德阳双东大道项目         

                        二〇二三年十二月二十五日

附表附表1

采购物资一览表采购物资一览表

 

包件号 物资名称 规格型号 计量
单位 数量 竞谈服务费

（元）
竞谈保证金
（元） 交货日期



SH-01

商品混凝土 C20喷射 方 100

/ /
2024年1月-

2025年2月

商品混凝土 C25喷射 方 10500

商品混凝土 C15 方 8000

商品混凝土 LC20轻骨料 方 375

商品混凝土 C20 方 1500

商品混凝土 C25 方 1500

商品混凝土 C30 方 3700

商品混凝土 C35 方 18800

商品混凝土 C40 方 1450

合计 方 45925

 

注：此数量仅作为投标报价用，不作为结算和调价的基础。实际供应数量如有差异，单价不调整。

附表附表2

确认函确认函

 

中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目经理部：

　　

我方已于X年X月X日收到你方于X年 X月X日发出的中铁二十三局集团有限公司德阳分公司德阳双东大道项目竞争性谈判
采购公告，我方确认参加（采购编号）CR23-DYSDDD-2023-010（物资名称）SH-01（包件号）的谈判。

　　特此确认。

 

 

单位名称：（盖单位章）

 

年   月   日

 

 

附表附表3

购买采购文件申请表购买采购文件申请表
采购编号：采购编号：CR23-DYSDDD-2023-010

报价人单位名称 （填写单位名称）（盖单位公章）　

购买采购文件

物资名称
包 件 号



联 系 人 手    机

办公电话 办公传真

电子邮箱 邮     编

收件地址

声明 采购文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目报价人资格要求，相关责任由我公
司自行承担。

购买人签字                              年   月   日

备注

 

 

 

 


	1. 项目概况
	2. 采购范围
	3. 投标竞谈人资格要求:采用资格后审方式
	4. 采购文件的获取
	5．竞谈安排
	6．报价文件的递交
	7．联系方式
	8．监督人信息：
	附表1
	附表2

